Постановление Администрации города №1246 от 20.02.2016 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 29.01.2013 № 443
«О порядке организации проведения церемоний государственной регистрации заключения брака на территории города Сургута»

На основании распоряжения Администрации города от 30.11.2015 № 2773 «О переименовании муниципального бюджетного учреждения «Дворец торжеств» в муниципальное казенное учреждение «Дворец торжеств» и утверждении устава в новой редакции»:
1. Внести в постановление Администрации города от 29.01.2013 № 443               «О порядке организации проведения церемоний государственной регистрации заключения брака на территории города Сургута» (с изменениями от 26.06.2013 № 4349, 21.01.2014 № 371, 13.04.2015 № 2469, 16.09.2015 № 6459) следующие изменения:
в тексте постановления:
- слова «муниципальное бюджетное учреждение «Дворец торжеств» заменить словами «муниципальное казенное учреждение «Дворец торжеств»                 в соответствующих падежах;
- слова МБУ «Дворец торжеств» заменить словами МКУ «Дворец торжеств».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города								                 Д.В. Попов